

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **IMST Holding ApS**

Havmøllevej 16, 8400 Ebeltoft

**CVR-nr. 38 61 83 26**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Marcus Teilmann Thorgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IMST Holding ApS Havmøllevej 16 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 38 61 83 26 Stiftet: 4. maj 2017 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Marcus Teilmann Thorgaard, Havmøllevej 16, 8400 Ebeltoft, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordskov Danmark ApS, Ebeltoft

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, service og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabslovens krav om forelæggelse for generalforsamlingen er overholdt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved positive resultater af den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.713</b>	<b>-3.310</b>
Andre driftsomkostninger	0	-64.800
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.713</b>	<b>-68.110</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-14.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.713</b>	<b>-84.521</b>
Skat af årets resultat	0	-33.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-18.713</b>	<b>-118.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-18.713	-118.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-18.713</b>	<b>-118.510</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.608</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.608</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.608</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-316.667	-297.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-266.667</b>	<b>-247.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.161	153.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt	175.161	153.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.694	82.694
Anden gæld	2.562	4.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.506	95.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>266.667</b>	<b>249.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.608</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-98.934	-48.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.510	-118.510
Regulering ifm. fusion	0	-80.510	-80.510
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-297.954	-247.954
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.713	-18.713
	<b>50.000</b>	<b>-316.667</b>	<b>-266.667</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.409</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.409</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 23 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
